
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριών α΄ εξαμήνου 2022 για τους 
υπαλλήλους του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δή-
μου Πετρούπολης, για το έτος 2022.

3 Έγκριση εργασίας Κυριακών αργιών και εξαιρεσί-
μων και νυκτερινές πέραν υποχρεωτικής προσω-
πικού του Οργανισμού Νεολαίας και Αθλητισμού 
Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης «Γρηγόρης Λα-
μπράκης» έως Δεκέμβριο 2022.

4 Έγκριση υπερωριακής εργασίας και νυχτερινής 
προς συμπλήρωση καθημερινής απασχόλησης 
προσωπικού του Οργανισμού Νεολαίας και Αθλη-
τισμού Δήμου Ελληνικού  - Αργυρούπολης «Γρη-
γόρης Λαμπράκης» έως Δεκέμβριο 2022.

5 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 
και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου προσωπικό του Σ.υ.Δ.Ν.Α., για το 
α΄ εξάμηνο του 2022.

6 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την τήρηση 
των πρακτικών, των συνεδριάσεων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» έως και 
την 31η.12.2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12825 (1)

Έγκριση υπερωριών α΄ εξαμήνου 2022 για τους 
υπαλλήλους του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΠΑΣΤΕΡ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4528/2018 «Κύρωση Σύμβασης για τη λει-

τουργία του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 50).

2. Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυ-

ξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258), όπως 

τροποποιήθηκε με τον ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 83).

3. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 114).

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των Κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια» (Α΄ 112).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

6. Την υπ’ αρ. 86107/30.5.2019 κοινή απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του 

Υπουργού Υγείας και του Αναπληρωτή Υπουργού Παι-

δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ελληνικού Ινστιτούτου Πα-

στέρ» (Υ.Ο.Δ.Δ. 371).

7. Την υπ’ αρ. 35293/3.4.2020 κοινή υπουργική από-

φαση «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 86107/30.5.2019 κοινής 

υπουργικής απόφασης (Υ.Ο.Δ.Δ. 371)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 276).

8. Την υπ’ αρ. 3788/19.6.2019 απόφαση της 7ης συνε-

δριάσεως (19.6.2019) του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ε.Ι.Π., κατά την οποία το Δ.Σ. συγκροτήθηκε σε σώμα 

[Α.Δ.Α.: ΩΞ0Ψ46ΨΧ6Τ- Ψ7Χ].

9. Την υπ’ αρ. 103777/23.9.2021 κοινή απόφαση του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και του Υπουρ-

γού Παιδείας «Ορισμός Γενικού Διευθυντού του Ελλη-

νικού Ινστιτούτου Παστέρ (Ε.Ι. Παστέρ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 813).

10. Την υπ’ αρ. 11304/15.10.2021 απόφαση της 12ης 

Συνεδριάσεως (14.10.2021) του Διοικητικού Συμβουλί-

ου του Ε.Ι.Π.. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Διοικητικού 

Συμβουλίου Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ στον Γενικό 

Διευθυντή» (Β΄ 4957).

11. Την υπ’ αρ. 12224/5.11.2021 εισήγηση της Προϊστα-

μένης του Τμήματος Διοίκησης και του Προϊστάμενου 

του Τμήματος Οικονομικών.

12. Την υπ’ αρ. 11709/25.10.2021 πρόσκληση της Προ-

έδρου του Δ.Σ.

13. Την υπ’ αρ. 12610/15.11.2021 εισήγηση του Γενικού 

Διευθυντού του Ε.Ι.Π.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6141

78007

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.24 09:56:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78008 Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

14. Το A2 θέμα της Ημερήσιας Διάταξης της 13η/

19.11.2021 συνεδριάσεως του Δ.Σ., αποφασίζει:

Καθιερώνεται απογευματινή υπερωριακή απασχόλη-

ση του α΄ εξαμήνου του έτους 2022 για τους υπαλλήλους 

του ΕΙΠ, έως 120 ώρες ανά υπάλληλο, για 32 Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου και 16 Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-

σμένου Χρόνου υπαλλήλους.

Το σύνολο των ωρών ανέρχεται σε 4.210, ενώ η συνο-

λική δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 21.580,90 ευρώ.

Συγκεκριμένα:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ

για έντεκα (11) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου κλάδων ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ Διοικητικού ή και 
Οικονομικού

900

για δέκα (10) Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου κλάδου ΠΕ/TΕ/ΔΕ Διοικητικού ή και 
Οικονομικού

590

για έναν (1) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου κλάδου ΔΕ Φύλακα

120

για έναν (1) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου κλάδου ΔΕ Οδηγό

120

για οκτώ (8) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου κλάδων ΔΕ/ΥΕ τεχνικών

630

για έναν (1) Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου κλάδου ΠΕ/ΤΕ Πληροφορικής

120

για δύο (2) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου κλάδων YE/ΔΕ Καθαριστριών

240

για δέκα (10) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου κλάδου ΠΕ / ΤΕ Τεχνικών Εργαστη-
ρίου

1.010

για τρεις (3) Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου κλάδου ΠΕ / ΤΕ Τεχνικών Εργαστη-
ρίου

360

για έναν (1) Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου κλάδου ΔΕ Βοηθών Ιατρικών Εργα-
στηρίων

120

Αιτιολόγηση:

α) συνεχής λειτουργία του Διαγνωστικού Τμήματος και 

των εργαστηρίων αναφοράς κατά την εκδήλωση κρίσε-

ων επιδημίας ή πανδημίας, τόσο για την εργαστηριακή 

επιδημιολογική επιτήρηση των επιδημιών, όσο και για 

την επείγουσα ανίχνευση ιών και βακτηρίων σε κλινικά 

δείγματα ασθενών νοσοκομείων,

β) φύλαξη των κτιριακών και μηχανολογικών εγκατα-

στάσεων του Ε.Ι.ΠΑΣΤΕΡ, λόγω της φύσης του αντικειμέ-

νου και των ερευνητικών δραστηριοτήτων του,

γ) υποστήριξη των λοιπών εκπαιδευτικών, επιστημο-

νικών δραστηριοτήτων και δράσεων προώθησης και 

ανάπτυξης του Ινστιτούτου, συνεδρίων / σεμιναρίων /

εκδηλώσεων.

Το κόστος της εν λόγω δαπάνης δύναται να καλυφθεί 

από ίδια έσοδα, το πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια», καθώς 

και από έσοδα από συμβόλαια με τρίτους, οικονομικού 
έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Noεμβρίου 2021

Η Πρόεδρος 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟYΛΟΥ

I

Aριθμ. απόφ. 54 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δή-
μου Πετρούπολης, για το έτος 2022.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.- Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν.  3584/2007 

(Α΄ 143).
2.- Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 

(Α΄ 226).
3.- Τις διατάξεις του άρθρου 20 και του άρθρου 7 του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4.- Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5.- Τη συστατική πράξη και το σχετικό πρόγραμμα 

Δράσης της Επιχείρησης.
6.- Τον εσωτερικό κανονισμό υπηρεσιών της Επιχεί-

ρησης.
7.- Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στη 

Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Πετρούπολης.
8.- Τις εποχικές υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουρ-

γούνται για τη λειτουργία των δομών της Επιχείρησης 
και οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού 
της υπηρεσίας πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 
αλλά και από τον χαρακτήρα των δράσεων της Δημο-
τικής Επιχείρησης (όπως του Χειμερινού και Θερινού 
Κινηματογράφου, του Φεστιβάλ Θεάτρου Πέτρας, των 
Αθλητικών και λοιπών Εγκαταστάσεων Αγίας Τριάδας, 
Καλοκαιρινοί Παιδότοποι, Αθλητικό Camp κ.λπ.) από τον 
οποίο προκύπτει η ανάγκη της απρόσκοπτης λειτουρ-
γίας τους όλες τις ημέρες της εβδομάδος και μετά την 
ώρα 22:00 (διοργάνωση μουσικών και θεατρικών παρα-
στάσεων, κινηματογραφικές προβολές, εκμετάλλευση 
κυλικείων κ.λπ.), καθώς και των Διοικητικών υπηρεσιών 
που απαιτούνται για την υποστήριξή τους.

9.- Την υπ’ αρ. 38/2021 (ΑΔΑ: ΨΦ97ΟΛΛΧ-Υ5Τ) απόφα-
ση του Διοικητικού Συμβουλίου για την κατάρτιση και 
ψήφιση του προϋπολογισμού της ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ οικονομικού 
έτους 2022.

10.- Την υπ’ αρ. 18/2017 (ΑΔΑ: Ω48ΑΟΛΛΧ-Ι8Ο) απόφα-
ση Δ.Σ. περί καθιέρωσης εικοσιτετράωρης λειτουργίας 
καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπηρεσιών της Δημοτικής Κοινωφελούς Επι-
χείρησης Πετρούπολης.

11.- Την υπ’ αρ. 43/2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΟΛΛΧ-ΜΝΣ) από-
φαση Διοικητικού Συμβουλίου περί έγκρισης υπερωρι-
ακής απασχόλησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78009Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

12.- Τις εξειδικευμένες πιστώσεις οι οποίες έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό της επιχείρησης οικονομικού 
έτους 2022 και στους παρακάτω Κ.Α.:

Κ.Α.: 04.00.6042.00 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες, νυκτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και εγγεγραμμένη πίστωση € 1.500,00

Κ.Α.: 04.00.6052.00 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» και εγγεγραμ-
μένη πίστωση € 15.000,00.

13.- Την εισήγηση του Προέδρου του και ύστερα από διαλογική συζήτηση, αποφασίζει:
Α.- Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση των έξι (6) υπαλλήλων της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του 

Δήμου Πετρούπολης, για το έτος 2022, ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
(έως την 22η) 

(20 ώρες μηνιαίως)
240

ΥΠΕΡ. ΕΡΓΑΣ. ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ (6η έως 22η) 
(16 ώρες μηνιαίως)

192

ΝΥΧΤ. ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 
(22η έως 6η) 

(16 ώρες μηνιαίως) 
192

ΙΔΑΧ / ΤΕ μηχανικού
πληροφορικής / 

προγραμματιστής
1 240 192 192

ΙΔΑΧ / ΔΕ Γεν. Καθηκόντων 1 240 192 192

ΙΔΑΧ / ΔΕ Οδηγών 1 240 192 192

ΙΔΑΧ / ΥΕ Γεν. Καθηκόντων 3 720 576 576

με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προαναφερόμενων υπηρεσιακών αναγκών 
της Επιχείρησης.

Β.- Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Γ.- Η ανωτέρω δαπάνη θα καλυφθεί από τους Κ.Α.: 04.00.6042.00 και Κ.Α.: 04.00.6052.00, οι οποίοι είναι εγγεγραμ-
μένοι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης οικονομικού έτους 2022 με τίτλους «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 
για εξαιρέσιμες ημέρες, νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και «Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 
σύμβαση ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ», αντίστοιχα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πετρούπολη, 3 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 166 (3)

Έγκριση εργασίας Κυριακών αργιών και εξαιρεσί-

μων και νυκτερινές πέραν υποχρεωτικής προσω-

πικού του Οργανισμού Νεολαίας και Αθλητισμού 

Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης «Γρηγόρης 

Λαμπράκης» έως Δεκέμβριο 2022.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

«ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

2. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 45 του 

ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσω-
μάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

4. Τις υπ’ αρ. 35/2020 και 36/2020 αποφάσεις του Δι-
οικητικού Συμβουλίου περί «καθιέρωσης διαφορετικού 
ωραρίου υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ.» και «καθιέρωσης 
24ωρης απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες και 
νυχτερινές ώρες, εργαζομένου στο μηχανοστάσιο του 
κολυμβητηρίου».

5. Την ανάγκη για υπερωριακή εργασία πέραν του κα-
θιερωμένου ωραρίου, τις Κυριακές, Αργίες και Εξαιρέσι-
μες ημέρες, υπαλλήλων του Ο.Ν.Α.Δ.Ε.Α. για τον καθαρι-
σμό της Κολυμβητικής Δεξαμενής, επεξεργασία χημικών 
πισίνας, παρακολούθηση του λέβητα και του καυστήρα 
του μηχανοστασίου του Κολυμβητηρίου.

6. Την ανάγκη για υπερωριακή εργασία πέραν του 
καθιερωμένου ωραρίου, τις Κυριακές, Αργίες και Εξαι-
ρέσιμες ημέρες, υπαλλήλων του Ο.Ν.Α.Δ.Ε.Α. για την 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78010 Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

πραγματοποίηση Αθλητικών Εκδηλώσεων, Φεστιβάλ Γυ-
μναστικής, Τουρνουά Αθλημάτων, Αγώνες Κολύμβησης, 
Ποδηλατικός Γύρος, Αγώνες Μπάσκετ 3Χ3, Παρελάσεις 
Εθνικών Επετείων κ.α., καθαρισμό και φύλαξη Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων.

7. Την υπ’ αρ. 19815/2021 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρωση 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του Οργανισμού 
Νεολαίας και Αθλητισμού Δήμου Ελληνικού - Αργυρού-
πολης “Γρηγόρης Λαμπράκης”» (Β΄ 879), αποφασίζει:

Την έγκριση 5.792 ωρών υπερωριακής απασχόλησης 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2022, ως 
εξής:

 ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙ-
ΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 7 1344

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 576

ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1 192

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ

1 192

ΣΥΝΟΛΟ: 2.304
Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 
2022 με τον ΚΑ 10.60.220001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-
ρωριακής ώρας» που έχει το ποσό των 35.000 €.

 ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙ-
ΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΜΟΝΙΜΟΙ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 192

ΣΥΝΟΛΟ: 192
Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει το προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 
2022 με τον ΚΑ 10.60.120001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-
ρωριών μονίμων» που έχει το ποσό των 3.500 €.

 ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙ-
ΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 8 1568

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 576

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 576

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 192

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 384

ΣΥΝΟΛΟ: 3.296

Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 
και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2022 με τον ΚΑ 10.60.420001 με τίτλο «Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας» που έχει το ποσό των 20.000 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 1 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΥΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 165 (4)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας και νυχτερινής 

προς συμπλήρωση καθημερινής απασχόλησης 

προσωπικού του Οργανισμού Νεολαίας και Αθλη-

τισμού Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης «Γρη-

γόρης Λαμπράκης» έως Δεκέμβριο 2022.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

«ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176). 

2. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 45 του 

ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσω-

μάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-

κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

4. Τις υπ’ αρ. 35/2020 και 36/2020 αποφάσεις του Δι-

οικητικού Συμβουλίου περί «καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ.» και «καθιέρωσης 

24ωρης απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες και 

νυχτερινές ώρες, εργαζομένου στο μηχανοστάσιο του 

κολυμβητηρίου».

5. Την ανάγκη για υπερωριακή εργασία πέραν του 

καθιερωμένου ωραρίου, υπαλλήλων του Ο.Ν.Α.Δ.Ε.Α. 

για την πραγματοποίηση Αθλητικών Εκδηλώσεων, Φε-

στιβάλ Γυμναστικής, Τουρνουά Αθλημάτων, μαθήματα 

Κολύμβησης, Γραμματεία Κολυμβητηρίου, Γραμματειακή 

Υποστήριξη Διοικητικού Συμβουλίου, Παρακολούθηση 

Αθλητικών Προγραμμάτων κ.α. καθώς και την παρουσία 

των συντηρητών για την παρακολούθηση του καυστήρα 

και του λέβητα της κολυμβητικής δεξαμενής.

6. Την υπ’ αρ. 19815/2021 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρωσης 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του ΝΠΔΔ, Οργανι-

σμός Νεολαίας και Αθλητισμού Δήμου Ελληνικού - Αργυ-

ρούπολης “Γρηγόρης Λαμπράκης”» (Β΄ 879), αποφασίζει:

Την έγκριση 10.320 ωρών υπερωριακής απασχόλησης 

πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2022, ως 

εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78011Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 7 1.680

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 720

ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1 240

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Συντηρητών 
Κολυμβητηρίου)

1 240

ΣΥΝΟΛΟ: 2.880

Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 

2022 με τον ΚΑ 10.60.220001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής ώρας» που έχει το ποσό των 35.000 €.

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00

ΜΟΝΙΜΟΙ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 240

ΣΥΝΟΛΟ: 240

Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 

2022 με τον ΚΑ 10.60.120001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-

ρωριών μονίμων» που έχει το ποσό των 3.500 €.

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 8 1920

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 720

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 720

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 480

ΣΥΝΟΛΟ: 4.080

Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 

με τον ΚΑ 10.60.42.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας» που έχει το ποσό των 20.000 €.

 ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΘΗΜΕ-

ΡΙΝΗ

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4 960

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 240

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 720

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 480

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 720

ΣΥΝΟΛΟ: 3.120

Η δαπάνη για την πληρωμή των παραπάνω υπερωριών 

θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 

με τον ΚΑ 10.60.420001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρι-

ακής εργασίας» που έχει το ποσό των 20.000 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 1 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΥΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 82 (5)

Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 
και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου προσωπικό του Σ.υ.Δ.Ν.Α., για το 
α΄ εξάμηνο του 2022.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟY ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του ν.  3463/2006 

(A΄ 114), σύμφωνα με τις οποίες ο Πρόεδρος του Συνδέ-

σμου έχει τις αρμοδιότητες του Δημάρχου και του Προέ-

δρου του Δημοτικού Συμβουλίου. Οι σχετικές διατάξεις 

που αφορούν τους Δήμους εφαρμόζονται αναλόγως ως 

προς τη διοίκηση του Συνδέσμου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (A΄ 87), 

σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος 

των υπηρεσιών του Δήμου και τις διευθύνει, είναι προϊ-

στάμενος όλου του προσωπικού του Δήμου και εκδίδει 

τις πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για 

διορισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές μεταβολές και 

την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143).

5. Τον οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συ.Δ.Ν.Α. 

(Β΄ 4753/2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

προσωπικού του Σ.υ.Δ.Ν.Α., πέρα από τις ώρες υποχρε-

ωτικής απασχόλησης για την κάλυψη έκτακτων ανα-

γκών λαμβανόμενης υπ’ όψιν της υποστελέχωσης των 

υπηρεσιών του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής και 

συγκεκριμένα:

- Για την επίτευξη των στόχων, των προτεραιοτήτων 

και των αποκλειστικών προθεσμιών που έχουν τεθεί από 

το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ΑΤΤΙΚΗΣ 2014-2020, ανα-

φορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό.

- Για την εκμάθηση και ολοκλήρωση των εργασιών 

που θα απαιτηθούν στην Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φο-

ρέα Διαχείρισης (ΕΦΔ), η οποία απαιτεί εξειδικευμένη 

γνώση και συνεχή κατάρτιση (έκδοση Προσκλήσεων για 

την υποβολή Αιτήσεων χρηματοδότησης, αξιολόγηση 

προτάσεων, έκδοση αποφάσεων ένταξης των Πράξεων, 

κατάρτιση του προγράμματος τεχνικής βοήθειας κ.α.).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78012 Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

- Για τον άμεσο προγραμματισμό μελετών έργων και 

μέτρων ανάπτυξης (οικονομικής, κοινωνικής, χωροτα-

ξικής, περιβαλλοντικής, πολιτιστικής, συγκοινωνιακής 

κ.λπ.) της περιοχής δράσης του Σ.υ.Δ.Ν.Α. από την Δι-

εύθυνση Τεχνικών Έργων και Αναπτυξιακών Προγραμ-

μάτων.

- Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υποστή-

ριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, οι 

οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες 

λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών τους.

- Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-

ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 

του υποχρεωτικού ωραρίου.

7. Την υπ’ αρ. 34/2018 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του Συνδέσμου 

Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α., όπως αυτή τροπο-

ποιήθηκε με την υπ’ αρ. 976/2018 κοινή απόφαση του 

Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του 

Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α., κατά το 

μέρος που αφορά στο φορέα καταβολής των τακτικών 

αποδοχών και των ασφαλιστικών εισφορών των υπαλ-

λήλων που μετακινούνται στον Σύνδεσμο.

8. Την υπ’ αρ. 912/2019 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του Συνδέσμου 

Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

9. Την υπ’ αρ. 91/2018 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Αλίμου και του Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 

Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α., όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αρ. 1221/2018 κοινή απόφαση του Δημάρχου Αλίμου 

και του Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Ατ-

τικής - Συ.Δ.Ν.Α., κατά το μέρος που αφορά στο φορέα 

καταβολής των τακτικών αποδοχών και των ασφαλιστι-

κών εισφορών των υπαλλήλων που μετακινούνται στον 

Σύνδεσμο.

10. Την υπ’ αρ. 59/2018 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Καλλιθέας και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 

Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

11. Την υπ’ αρ. 13/2019 κοινή απόφαση του Δημάρχου 
Καλλιθέας και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 
Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

12. Την υπ’ αρ. 828/2019 κοινή απόφαση του Δημάρ-
χου Καλλιθέας και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων 
Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

13. Την υπ’ αρ. 4/2020 απόφαση του Προέδρου του 
Συ.Δ.Ν.Α. (Γ΄ 530, ΑΔΑ: 6ΦΩ446ΜΟΞ9-ΟΗ4) και την υπ’ 
αρ. 284/29.4.2020 Ειδική Σύμβαση Εργασίας Ειδικού Συ-
νεργάτη (ΑΔΑ: ΨΓΡΦ46ΜΟΞ9-ΓΘΟ).

14. Τις υπ’ αρ. 17/2020 (Γ΄ 1006, ΑΔΑ: ΩΒΘΣ46ΜΟΞ9-
ΤΑ1), 18/2020 (Γ΄  1014, ΑΔΑ: ΩΒΝΡ46ΜΟΞ9-Φ57), 
19/2020 (Γ΄  1006, ΑΔΑ: ΩΩΠΙ46ΜΟΞ9-Τ2Ι), 20/2020 
(Γ΄ 1014, ΑΔΑ: ΩΩΡΠ46ΜΟΞ9-ΙΨΓ) και 68/2021 (Γ΄ 2191) 
αποφάσεις του Προέδρου του Συ.Δ.Ν.Α.

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθι-
έρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυα-
σμό με την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι 
του ποσού των 4.128,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει 
τους Κ.Α. 00.6032.0002, 10.6012.0001, 30.6022.0001 
και 30.6052.0001 του προϋπολογισμού του Συνδέσμου 
Δήμων Νότιας Αττικής, του ποσού των 2.586,00 ευρώ, η 
οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6012.0001, 10.6012.0003, 
30.6012.0001 και 30.6022.0001 του προϋπολογισμού του 
Δήμου Καλλιθέας, του ποσού των 1.442,40 ευρώ, η οποία 
θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6012.0001 και 30.6012.0001 
του προϋπολογισμού του Δήμου Αλίμου και του πο-
σού των 1.188,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 
10.6012.0001 και 10.6022.0001 του προϋπολογισμού 
του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, για το α΄ εξάμηνο του 
2022, αντίστοιχα για το Συ.Δ.Ν.Α. και κάθε Δήμο, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του: 

• απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα μέσα στα όρια που προβλέπουν οι δια-
τάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 
του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το α΄ εξάμηνο του 
2022, ως εξής:

 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
22η ώρα

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του
υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι
22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 240



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78013Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
22η ώρα

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΣΥΝΟΛΑ 2 240

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
22η ώρα

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΔIΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ)

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
22η ώρα

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 360

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 4 480

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
22η ώρα

ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων  των προϋπολο-

γισμών  του Συ.Δ.Ν.Α. και των τριών Δήμων που συμμετέχουν στο Συ.Δ.Ν.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Καλλιθέα, 3 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78014 Τεύχος B’ 6141/22.12.2021

Αριθμ. απόφ. 185 (6)

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την τήρη-
ση των πρακτικών, των συνεδριάσεων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» έως 
και την 31η.12.2022.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΑΝΕΛΙΞΗ» ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 103 

ν. 3852/2010 (A΄ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 233 του ν.  3463/2006 

(A΄ 114).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν.  3584/2007 

(A΄ 143).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).
5. Την υπ’ αρ. 1080/2.12.2021 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. για 

την ύπαρξη των πιστώσεων.
6. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας με 

αποζημίωση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 

για την τήρηση των πρακτικών του Διοικητικού Συμβου-

λίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ», αποφασίζει:

1. Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την τήρηση των 

πρακτικών, των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβου-

λίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» έως και την 31η.12.2022.

2. Οι ώρες αφορούν απογευματινή εργασία έως την 

22η ώρα και καθορίζονται για έναν (1) υπάλληλο κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή ΠΕ Διοικητικού ή ΔΕ Δι-

οικητικών Γραμματέων ή ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

για το έτος 2022. Το σύνολο των ωρών καθορίζεται σε 

εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο.

3. Οι πιστώσεις συνολικού ποσού 1.500,00 € που αφο-

ρούν την δαπάνη της αποζημίωσης των ανωτέρω ωρών, 

θα καλυφθεί από τον Κ.Α.Ε. 10-6012.002 του Π/Υ οικ. 

Έτους 2022 και δεν θα υπερβεί το ανωτέρω ποσό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Βραχάτι, 2 Δεκεμβρίου 2021

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΡΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061412212210008*


